:.:lxa
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
..CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

trDl
A P ROVÀD O

. zotol i-95
PEI)(OTO

REQT ERTMENTO N"503/2025.

DIEGO DE MEDEIROS PEXXOTO TOSCÀNO LYRA,
assento nesta Casa LegisLativa depois
regimental vem requerer:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Vereador coÍn
da tramitaÇão

JUSTIEICATIVA

A terraplenagem é crucial em loteamentôs para criar uma
base estável e nivelada, essencial para a construÇão segura
e adequada de ruas, redes de infraestrutura (água, esgoto,
energia) e edi ficações, garante a seguranÇa e longevidade do
empreendimento ao evitar problemas futuros como erosões e
instabilidade do soLo.

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Municipal

apo ao
ped ido

unan 1me
bem como

de
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 30
de setembro de 2025.

(

Oiepü TosmmlPr DIEGO DE
.PEIXOTO

TOSCÀNO ÉYRÀ

ttfu
e Silva Neto

Silva

O

Iana
f S€crstána

ereador

Ana
ií1,'âta

EÂÍ)

A terraplanagem no loteamento vale das oliveiras.

-